



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2019

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

15/11/2019



R0314-0285

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

17-Servicio de Administración Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)

FOLIO S0317-0094

21111031715153E642000E166004211510L115A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|---|---------|----------|----------|----------|-------|----------|
| 0621 | BLOCK TAMAÑO CARTA DE RAYAS CON 80 HOJAS, ENCUADERNADO ENGOMADO CUBIERTA CARTÓN, HOJAS DE 56 G/M2. | PIEZA | 7 | \$17.16 | \$120.12 | 16 | \$139.34 |
| 0668 | CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 18MM X 33M. | PIEZA | 1 | \$20.92 | \$20.92 | 16 | \$24.27 |
| 0678 | CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS. | CAJITA | 10 | \$7.10 | \$71.00 | 16 | \$82.36 |
| 0679 | CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS. | CAJITA | 10 | \$6.45 | \$64.50 | 16 | \$74.82 |
| 0682 | CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS. | CAJITA | 10 | \$13.30 | \$133.00 | 16 | \$154.28 |
| 0683 | CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS. | CAJITA | 10 | \$23.40 | \$234.00 | 16 | \$271.44 |
| 0704 | ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD. | PAQUETE | 1 | \$47.90 | \$47.90 | 16 | \$55.56 |
| 0705 | ETIQUETA TRANSPARENTE PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS. | PAQUETE | 1 | \$381.00 | \$381.00 | 16 | \$441.96 |
| 0714 | FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS. | PAQUETE | 1 | \$105.00 | \$105.00 | 16 | \$121.80 |
| 0715 | FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS. | PAQUETE | 1 | \$124.00 | \$124.00 | 16 | \$143.84 |



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2019

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

15/11/2019



R0314-0285

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

17-Servicio de Administración Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)

FOLIO S0317-0094

21111031715153E642000E166004211510L115A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|---|---------|----------|---------|----------|-------|------------|
| 0735 | LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO. | PIEZA | 10 | \$9.00 | \$90.00 | 16 | \$104.40 |
| 0739 | LAPIZ DE DIBUJO TECNICO CON GRADUACIÓN 2H. | PIEZA | 8 | \$6.80 | \$54.40 | 16 | \$63.10 |
| 0759 | LIGA NO. 18 C/100 GRS. | BOLSA | 1 | \$16.80 | \$16.80 | 16 | \$19.49 |
| 0791 | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M. | PAQUETE | 10 | \$94.00 | \$940.00 | 16 | \$1,090.40 |
| 0830 | PORTAMINA 0.5, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC. | PAQUETE | 1 | \$47.00 | \$47.00 | 16 | \$54.52 |
| 0835 | REFUERZOS ADHESIVOS PARA HOJAS, PAQUETE C/200 PIEZAS MINIMO. | PAQUETE | 8 | \$39.00 | \$312.00 | 16 | \$361.92 |
| 0850 | SERVILLETAS DESECHABLES C/250 PZAS. | PAQUETE | 1 | \$20.00 | \$20.00 | 16 | \$23.20 |
| 0861 | SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO. | PIEZA | 10 | \$6.42 | \$64.20 | 16 | \$74.47 |
| 0863 | SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO. | PIEZA | 10 | \$38.12 | \$381.20 | 16 | \$442.19 |
| 0884 | VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25. | PAQUETE | 1 | \$12.70 | \$12.70 | 16 | \$14.73 |



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2019

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

15/11/2019



R0314-0285

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

17-Servicio de Administración Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)

FOLIO S0317-0094

21111031715153E642000E166004211510L115A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|---|---------|----------|----------|----------|-------|----------|
| 0885 | VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25. | PAQUETE | 1 | \$11.00 | \$11.00 | 16 | \$12.76 |
| 0915 | BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT. | PIEZA | 8 | \$29.40 | \$235.20 | 16 | \$272.83 |
| 0917 | MINAS DE GRAFITO 0.5MM, DUREZA HB, TUBO C/12 MINAS. | PIEZA | 10 | \$41.00 | \$410.00 | 16 | \$475.60 |
| 0927 | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15 CMS, 100 HOJAS. | PIEZA | 8 | \$31.00 | \$248.00 | 16 | \$287.68 |
| 0928 | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS. | PIEZA | 8 | \$10.40 | \$83.20 | 16 | \$96.51 |
| 0933 | PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO OFICIO C/50 PIEZAS | PAQUETE | 1 | \$166.00 | \$166.00 | 16 | \$192.56 |
| 0938 | ROLLO DE PVC AUTOADHERIBLE TRANSPARENTE, MEDIDAS: 45CM X 10MTS. | ROLLO | 1 | \$87.00 | \$87.00 | 16 | \$100.92 |
| 0976 | PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS | PAQUETE | 1 | \$95.00 | \$95.00 | 16 | \$110.20 |
| 0977 | SOBRE BOLSA MANILA TAMAÑO MINISTRO, SOLAPA ENGOMADA,GRAMAJE 90 GRS, MEDIDA 30X39.5 CMS CON 50 PZAS | PIEZA | 1 | \$247.00 | \$247.00 | 16 | \$286.52 |
| | | | | | | | |



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2019

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

15/11/2019



R0314-0285

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

17-Servicio de Administración Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)

FOLIO S0317-0094

21111031715153E642000E166004211510L115A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|---|---------|----------|----------|----------|-------|----------|
| 0997 | BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS DE VARIOS COLORES POST-IT | PIEZA | 5 | \$41.40 | \$207.00 | 16 | \$240.12 |
| 1114 | SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50. | PAQUETE | 1 | \$122.00 | \$122.00 | 16 | \$141.52 |
| 1115 | VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS. | PAQUETE | 1 | \$18.50 | \$18.50 | 16 | \$21.46 |
| 1116 | VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/50PZAS. | PAQUETE | 1 | \$17.00 | \$17.00 | 16 | \$19.72 |
| 1117 | BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, | PAQUETE | 1 | \$35.00 | \$35.00 | 16 | \$40.60 |
| 1118 | BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR AZUL BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, | PAQUETE | 1 | \$35.00 | \$35.00 | 16 | \$40.60 |
| 1142 | PAPEL BOND BLANCO T/DOBLE CARTA(43.2 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. | PAQUETE | 7 | \$58.90 | \$412.30 | 16 | \$478.27 |



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2019

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

15/11/2019

UNIDAD 14-Coordinación Administrativa



PERIODO Mensual

R0314-0285

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

| | |
|-------------------|------------|
| SUBTOTAL: | \$5,668.94 |
| I.V.A.: | \$907.03 |
| DESCUENTO: | \$0.00 |
| TOTAL: | \$6,575.97 |